oficinas de la compañía ubicadas en Luque 127 y Pedro Carbo, se reúne la Junta General 

Ordinaria de Accionistas de la Compañía HACIENDA CELIA MARIA CA con la presencia 

de los siguientes accionistas: 

a) La señora VILLACIS ARDITO DE ENCALADA ALICIA, por sus propios y 
personales derechos, propietaria de SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE (731.287) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América ($1,00) cada una, 

pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con derecho a 731,287 
votos. 

b) La señora PROAÑO DONOSO ANA, por sus propios y personales derechos,

[...]

simples que se compute en la votación. La lista de asistentes, en cumplimiento a lo 
dispuesto al artículo 239 de la Ley de Compañías es la siguiente: 

a) La señora VILLACIS ARDITO DE ENCALADA ALICIA, por sus propios y 

personales derechos, propietaria de SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE (731.287) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América ($1,00) cada una, 

pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con derecho a 731.287 
votos. 

b) La señora PROAÑO DONOSO ANA, por sus propios y personales derechos,